ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»
10.10.2013 г.

Место проведения -
Время начала -
Время окончания -

Председатель Совета -
Секретарь -

Присутствовали,
члены Совета -

Приглашенные,
генеральный директор -
начальник экспертного отдела -

г. Пермь, ул. Петропавловская. 123
10 часов 00 минут
10 часов 20 минут

Петрова Т.А.
Турицына Е.В.

Буничев Г.А.
Г недочкин Ю.М.
Мочалов И.В.
Писклов В.П.

Терентьев В.А.
Лягаев Н.П.

№ 25/13

Из 9 членов Совета присутствуют 5. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Петрову Т.А., которая огласила список присутствующих, предложила открыть
заседание и утвердить повестку дня.

Повестка дня

1. О награждении Почетной грамотой саморегулируемой организации НП
«Строители Урала» директора Курганского филиала Партнерства В.С. Суханова, внесшего
значительный вклад в развитие строительной отрасли Курганской области.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации НП
«Строители Урала».
РЕШИЛИ:

Открыть заседание Совета и утвердить предложенную повестку дня.
Итоги голосования:

«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

1. СЛУШАЛИ:
Терентьева В.А., который представил ходатайство о награждении Почетной грамотой

саморегулируемой организации НП «Строители Урала» директора Курганского филиала
Партнерства В.С. Суханова, внесшего значительный вклад в развитие строительной отрасли
Курганской области.
РЕШИЛИ:

Наградить Почетной грамотой саморегулируемой организации Некоммерческого
партнерства «Строители Урала» за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в
развитие строительной отрасли Курганской области, саморегулирования и в связи с 65-летним
юбилеем директора Курганского филиала Партнерства Суханова Владимира Сергеевича.

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:
Лягаева Н.П., который доложил о приеме и рассмотрении заявлений от членов НП

«Строители Урала» о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду
или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующих членов Партнерства:

№ Полное наименование ИНН № Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
«Титан»

7214003160 13720250-02

2. Общество с ограниченной ответственностью
«Г азСантехМонтажСервис»

7205014303 13720648-01

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

Петрова Т.А. объявила о закрытии заседания.

Председатель

Секретарь

Т.А. Петрова

Е.В. Турицына

2